
www.alkotesteriupasaulis.lt
2025-07-18 06:03

Vienkartinis alkotesteris FreeDrive 0,5 ‰

KOMPLEKTĄ SUDARO
Vienkartinis alkotesteris, trumpas naudotojo vadovas.
Kam tinkamas naudoti: Skirtas vairuotojams, norintiems greitai ir patikimai pasitikrinti alkoholio
kiekį iškvėptame ore. Jis taip pat tinkamas naudoti kelionėse, nes yra kompaktiškas ir gali būti
naudojamas bet kokiomis sąlygomis.

Vienkartinis alkotesteris FreeDrive 0,5 ‰
Šis vienkartinis alkotesteris yra stiklinis vamzdelis, kuriame yra oksidavimo medžiaga, keičianti spalvą, kai
susiduria su alkoholio garais. Jei iškvėptame ore aptinkamas alkoholis, vamzdelyje esanti medžiaga
pakeičia spalvą, o juoda linija ant vamzdelio išorės rodo, ar alkoholio koncentracija siekia 0,5 promilės.
Alkotesteris atitinka Prancūzijos standartą NF X20-702, kuris reikalauja, kad transporto priemonėse būtų
vežami privalomi alkotesteriai.
Testo atlikimas:
Bandymas atliekamas įpučiant orą į balionėlį ir tada įkišant stiklinį vamzdelį į balionėlį. Po to balionėlis
lėtai spaudžiamas (apie 16 sekundžių), išleidžiant iš jo orą per vamzdelį. Matavimo rezultatai turi būti
vertinami praėjus ne mažiau kaip dviem minutėms, bet ne ilgiau kaip 10 minučių po oro išleidimo. Jei
praeina daugiau laiko, rezultatai gali tapti nepatikimi.

Alkotesteris atitinka Prancūzijos standartą
NF X20-702, todėl jis yra patikimas ir
patvirtintas naudoti įvairiose situacijose

Alkotesteris yra labai lengvai naudojamas,
nereikalaujantis jokių sudėtingų veiksmų



Prietaisas yra mažas ir lengvas, todėl jį
galima lengvai nešiotis kišenėje ar krepšyje

Kadangi prietaisas yra skirtas vienkartiniam
naudojimui, jis užtikrina aukštą higienos lygį

Prietaisas nustato, ar alkoholio koncentracija
iškvėptame ore siekia 0,5 promilės

ATKREIPKITE DĖMESĮ!
Visų mūsų parduodamų alkotesterių rezultatai pateikiami iki 3 ‰, 4 ‰, 5 ‰ ir 6.3
‰ . Kai kurių kitų gamintojų alkotesteriai negali rodyti daugiau kaip 2 promilių
ribos. Viršijus ribą tokie alkotesteriai rezultatų nepateikia arba rodomas tik užrašas
“HIGH”.

Jei nesate tikri, koks alkotesteris jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime su turimais
modeliais  ir  jų  skirtumais,  patarsime,  ką  geriausia  pasirinkti.  Daugiau  pasiūlymų rasite  kategorijoje
VIENKARTINIAI ALKOTESTERIAI.

APIE MUS
Parduodame profesionalius, pusiau profesionalius ir asmeninius alkotesterius, transporto priemonių
užvedimą blokuojančius alkotesterius (alkoblokus), monetinius alkotesterius, narkotikų aptikimo testus bei
visą reikiamą papildomą įrangą ir priedus.

Vykdome alkotesterių kalibravimo ir remonto darbus, galime pasirūpinti prietaiso metrologine patikra,
nuomojame alkotesterius.

Lietuvos rinkoje dirbame daugiau kaip 13 metų. Per šį laiką pardavėme daugiau kaip 80 000
alkotesterių fiziniams ir juridiniams asmenims. Kas mėnesį atliekame virš 1000 alkotesterių kalibravimo ir
remonto darbų.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@alkotesteriupasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

https://www.alkotesteriupasaulis.lt/vienkartiniai-alkotesteriai•c2=2119

